проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                       с.Головино
               2015 года                                                                               №
Об утверждении мест для отбывания
наказания лицам, осужденным судом

к наказанию в виде исправительных работ

на территории муниципального образования

Головинское сельское поселение

      В соответствии со статьёй 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  постановляет:

      1.   Утвердить  места для  отбывания наказания лицам, осужденным судом к наказанию в виде исправительных работ:
ООО «Лес» (по согласованию).
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

    3.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

муниципального образования

Головинское сельское поселение                                           А.В.Лёшин